PREVISIONS
BUDGETAIRES

2024

Loi sur les décrets de convention collective

(LR.Q., ¢c. D-2)

Nom du comité:

Comité Paritaire sur I'tndustrie des Services

Automobiles des Cantons de I'Est

Adresse du siége social: 1150, rue Galt Est

SHERBROOKE (Québec)
J1G 1Y5

Nom du décret:

Décret sur l'industrie des services automobiles
des régions d'Arthabaska, Granby, Sherbrooke

et Thetford Mines

1/

Préparé par:

Signature: ‘/)((}/VL/

Nom: Claude Bernier,

Directeur général

Date: | 19 février 2024
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SOMMAIRE DES PREVISIONS EN
MATIERES DE REVENUS ET DEPENSES

A- REVENUS: 20-00

Cotisations 2 020 520,00 $

Revenus divers 405 530,00 $

Total des revenus : 2 426 050,00 $

B- DEPENSES: 30-00; 40-00; 50-00; 60-00

Administration générale 1709 067,00 $
Administration du décret (inspection) 436 571,00 $
Administration - propriété 130 500,00 $
Administration-membres du comité 37750,00 $

Total des dépenses: 2313888,00 $

SURPLUS [ (DEFICIT) PREVU : 112 162,00 $

Nous certifions que les prévisions budgétaires pour I'gxercice 2024 ont été

approuvées par résolution lors de l'assemblég dy/comité tenue le : 19 février 2024

COPRESIDENT Patronal

COPRESIDENT Syndical

DIRECTEUR GENERAL

Claude Bernier

DATE : lundi 19 février 2024

"
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ETAT SOMMAIRE DES REVENUS

REVENUS

Cotisations patronales et ouvriéres

Cotisations artisanales

Amendes et pénalités
Intéréts sur placements

Autres revenus

1955 520,00 $

2 020 520,00 $

65 000,00 $
TOTAL :

9 000,00 $

-9

396 530,00 $
TOTAL :

405 530,00 $

TOTAL DES REVENUS:

2 426 050,00 $
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30-02

30-03
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30-05
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30-09

30-10

30-11

30-12
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ETAT SOMMAIRE DES DEPENSES

ADMINISTRATION GENERALE

Salaires

Avantages sociaux

Frais de bureau

Frais de déplacement
Frais de communication
Perfectionnement
Honoraires professionnels
Publicité et abonnement
Frais d'examens de qualification
Indemnisation
Crédits-maladie

Ententes de service

Projet d'équipement
Intéréts et frais de banque
Assurances

Dépenses générales autorisées

847 767,00 $

153 400,00 $

24 800,00 $

13 000,00 $

63 800,00 $

10 000,00 $

48 200,00

4 600,00

45 000,00

12 000,00 $

247 000,00 $

7000,00 $

32 000,00 $

200 500,00 $

TOTAL: 1709067,00 $
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40-00

40-01

40-02

40-04

50-00

50-01

40-02

50-17

50-18

50-19

50-20

50-22

60-00

60-23

60-24

ADMINISTRATION - INSPECTION

Salaires
Avantages sociaux

Frais de déplacement

27774100 $

60 630,00 $

98 200,00 $

TOTAL :

436 571,00 $

ADMINISTRATION - PROPRIETE

Salaires

Avantages sociaux
Taxes diverses
Electricité et chauffage
Entretien réparation
Loyer

Divers

- %

- 3%

32 000,00 $

29 000,00 $

59 500,00 $

- 3

10 000,00 $

TOTAL :

130 500,00 $

ADMINISTRATION - MEMBRES DU COMITE

Allocations de présence

Frais de déplacement

26 600 $

11.150,00 $

TOTAL :

37.750,00 $

TOTAL DES DEPENSES:

2313888,00 $
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